проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Марфино

РЕШЕНИЕ

________________ № _______________
	1. О признании утратившими силу
2. муниципальных правовых актов
3.

В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 27.08.2007 №МС/46-5 «О Молодежной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 29.04.2008 №МС/3-4 «Об утверждении нового персонального состава общественно-молодежной палаты внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

3. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 27.01.2009 №МС/14-6 «Об утверждении изменений в составе состава Общественной Молодежной палаты внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

4. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 03.03.2010 №МС/33-5 «Об утверждении изменений в составе Молодежной Общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

5. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 14.02.2011 МС/46-6 «О внесении изменений в состав Молодежной Общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

6. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 26.02.2012 МС/3-3 «О составе  Молодежной Общественной  палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

7. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 23.08.2012 МС/7-4 «О внесении изменений в персональный состав Молодежной  Общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».

8. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 27.09.2012 МС/8-4 «О внесении изменений в персональный состав Молодежной  Общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве».
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
10.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина